
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
ZPZ – 2353 – 589/24 

Olsztyn, dnia 06.02.2024 r. 

 

       - do wszystkich uczestników   
    postępowania; 

 
ZPZ-80/11/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa produktów leczniczych - antybiotyki”. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający, Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-
Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) zwanej dalej pzp, informuje 
o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawców jak poniżej: 

 

nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto 

1 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

35 139,42 

2 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 

46 720,80 

3 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

43 646,04 

4 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

8 249,47 

5 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  86 832,00 

6 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 

7 776,00 

7 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

5 285,09 

8 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, 
ul. Jana Kazimierza 16 

152,60 

9 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, 
ul. Jana Kazimierza 16 

864,00 

10 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

421,63 

11 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

667,44 

12 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 34 587,00 

13 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

2 040,55 

14 Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 359,96 

15 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

7 230,60 

16 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 354,24 

17 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

46,01 



18 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 6 217,56 

19 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

5 308,42 

20 Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 7 804,19 

23 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  24 300,00 

24 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 

2 332,80 

25 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 

3 358,80 

26 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 

50 814,00 

27 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 

35 478,00 

28 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, 
ul. Jana Kazimierza 16 

36 288,00 

29 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  597,78 

30 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  21 568,03 

31 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 5 711,58 

32 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 

23 463,00 

33 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

27 945,00 

34 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 103 732,38 
35 Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 20 736,00 

36 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 

1 525,50 

37 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  34 266,24 

38 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 

16 416,00 

39 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

34 350,91 

41 Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 110 623,59 

42 Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 7 689,60 

43 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 35 008,20 

44 Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 1 602,50 

45 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  104 433,41 

46 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

34 348,32 

 
Uzasadnienie: oferty złożone przez w/w wykonawców są zgodne z pzp, Specyfikacją Warunków 
Zamówienia oraz przedstawiają najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w SWZ. 
 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą przyznanych 
punktów: 
 

nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto 
Punkty 

1 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 35 139,42 100,00 



Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 38 852,90 90,44 

2 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  
63 876,60 73,14 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 63 423,00 73,67 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 46 720,80 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 65 291,40 71,56 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 72 765,00 64,21 

3 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  66 322,80 65,81 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 43 646,04 100,00 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 63 126,00 69,14 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 65 010,60 67,14 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin 60 328,80 72,35 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 66 322,80 65,81 

4 

SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 8 249,47 100,00 

5 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  86 832,00 100,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 91 411,20 94,99 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 125 280,00 69,31 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 111 283,20 78,03 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 120 441,60 72,09 

6 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 7 776,00 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 9 355,50 83,12 

7 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  7 053,80 74,93 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 6 787,15 77,87 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 5 797,01 91,17 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 5 285,09 100,00 

8 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 152,60 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 161,73 94,35 

9 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  915,84 94,34 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 864,00 100,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 1 487,16 58,10 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 889,38 97,15 



Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 915,84 94,34 

10 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  627,26 67,22 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 603,72 69,84 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 421,63 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 690,34 61,08 

11 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  1 008,72 66,17 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 972,00 68,67 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 667,44 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 1 332,72 50,08 

12 NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 34 587,00 100,00 

13 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 4 176,79 48,85 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 2 040,55 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 

2 070,31 
98,56 

14 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  492,27 73,12 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 363,53 99,02 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 478,23 75,27 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 359,96 100,00 

15 

SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 7 230,60 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 8 311,68 86,99 

16 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  372,60 95,07 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 356,40 99,39 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 354,24 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 361,80 97,91 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 367,20 96,47 

17 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 46,01 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 46,76 98,40 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 47,63 96,60 

18 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  6 697,08 92,84 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 6 411,96 96,97 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 6 217,56 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 6 509,16 95,52 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 6 635,52 93,70 



19 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 5 308,42 100,00 

20 

SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 10 8 199,31 95,18 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin 7 804,19 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 8 754,10 89,15 

23 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  24 300,00 100,00 

NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 26 568,00 91,46 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 28 836,00 84,27 

24 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 2 332,80 100,00 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin 2 354,40 99,08 

25 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  6 375,24 52,69 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 6 431,40 52,23 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 4 557,60 73,70 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 3 358,80 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 7 313,76 45,92 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 8 249,04 40,72 

26 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  71 323,20 71,24 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 87 604,20 58,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 73 823,40 68,83 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 50 814,00 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 90 234,00 56,31 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 90 190,80 56,34 

27 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  35 785,80 99,14 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 55 873,80 63,50 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 37 454,40 94,72 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 35 478,00 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 50 479,20 70,28 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 48 259,80 73,51 

28 ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  
38 480,40 94,30 



Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 36 288,00 100,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 43 621,20 83,19 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 37 346,40 97,17 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 47 325,60 76,68 

29 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  597,78 100,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 616,68 96,94 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 698,76 85,55 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 767,88 77,85 

30 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  21 568,03 100,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 22 033,73 97,89 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 30 321,22 71,13 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 24 494,40 88,05 

31 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  8 299,80 68,82 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 5 789,34 98,66 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 6 480,00 88,14 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 7 290,00 78,35 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 5 711,58 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 6 669,00 85,64 

32 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 23 463,00 100,00 

33 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  29 192,40 95,73 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 27 945,00 100,00 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 31 914,00 87,56 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 28 350,00 98,57 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 32 691,60 85,48 

34 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  149 110,20 69,57 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 107 010,18 96,94 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 
Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 120 960,00 85,76 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 124 848,00 83,09 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 103 732,38 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 130 670,28 79,38 

35 
ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  22 169,16 93,54 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 22 016,88 94,18 



SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 22 675,68 91,45 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 20 736,00 100,00 

36 
ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  1 570,32 97,15 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 1 525,50 100,00 

37 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  34 266,24 100,00 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 36 835,56 93,02 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 37 846,44 90,54 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 51 616,44 66,39 

38 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  17 744,40 92,51 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 21 654,00 75,81 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. 
Jerozolimskie 134 16 416,00 100,00 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 19 170,00 85,63 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 61 182,00 26,83 

39 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  37 616,83 91,32 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 34 350,91 100,00 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 36 551,95 93,98 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 38 414,30 89,42 

41 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  120 010,36 92,18 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 116 645,67 94,84 
Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin 110 623,59 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 118 919,61 93,02 

42 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 8 384,04 91,72 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 7 753,32 99,18 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 7 753,32 99,18 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 7 689,60 100,00 

43 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-
546 Warszawa 35 537,13 98,51 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 35 910,00 97,49 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 35 008,20 100,00 

44 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  1 694,30 94,58 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 1 646,14 97,35 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin 1 602,50 100,00 



Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 1 678,32 95,48 

45 
ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44  104 433,41 100,00 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 105 235,20 99,24 

46 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice 34 348,32 100,00 
NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 34 514,64 99,52 
SALUS International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9 35 374,10 97,10 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 34 756,13 98,83 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 

1) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 21, 22  z uwagi, iż na tą część nie złożono żadnej oferty. 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 

3) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 40 z uwagi, iż gdyż cena najkorzystniejszej oferty w tej 
części przewyższa kwotę, którą Zmawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a nie może 
jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty.     

 
 

  Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa  
               SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 
              dr hab. n. med. Grzegorz Kade  
                       /podpis na oryginale/ 


